
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЖИРНОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ТЕТЕРЕВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2024 г.  №  6/1   
 
           О согласовании проекта закона Волгоградской области «О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 21 февраля 2005г.
№ 1009-ОД «Об установлении границ и наделении статусом Жирновского
района и муниципальных образований в его составе»»

          Рассмотрев обращение председателя комитета по управлению
государственным имуществом Волгоградской области Е.С. Кульгускиной от
24.04.2024г. № 21.02-10/3791 о согласовании проекта закона Волгоградской
области «О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 21
февраля 2005г. № 1009-ОД «Об установлении границ и наделении статусом
Жирновского района и муниципальных образований в его составе»»,
уточняющего  картографическое  описание границ  Кленовского, Александровского, 
Медведицкого,  Алешниковского,  Верхнедобринского   и Тетеревятского сельских 
поселений, а также Жирновского муниципального района  по смежеству  Саратовской
области  и Волгоградской области  без изменения границ сельских поселений в 
составе Жирновского муниципального района, Совет Тетеревятского  сельского 
поселения  РЕШИЛ:
      1. Согласовать проект закона Волгоградской области «О внесении изменений в 
Закон Волгоградской области от 21 февраля 2005г. № 1009-ОД «Об установлении 
границ и наделении статусом Жирновского района и муниципальных образований в 
его составе»».
 
      2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
         обнародования.

Глава Тетеревятского  сельского поселения                      В.В. Быков 
                                                                    



                                                                  ПРОТОКОЛ

от 28.05.2024 года                                                                                                            № 6
Всего депутатов – 6
Присутствовало депутатов – 6
Отсутствовало депутатов – 0

Список депутатов:
1. Балабина Е.А.
2. Бессонова В.А.
3. Бирюкова Т.С.
4. Злобин В.П.
5. Китаева В.И.
6. Быкова Л.Ф.
 

ПОВЕСТКА ДНЯ

           5/1. О согласовании проекта закона Волгоградской области «О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 21 февраля 2005г.
№ 1009-ОД «Об установлении границ и наделении статусом Жирновского
района и муниципальных образований в его составе»»

5/1. Слушали: Председательствующий предложил утвердить решение от 28.05.2024г 
№6/1  О согласовании проекта закона Волгоградской области «О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 21 февраля 2005г.
№ 1009-ОД «Об установлении границ и наделении статусом Жирновского
района и муниципальных образований в его составе»

«За» - единогласно
 «Против» - нет
«Воздержались» - нет

Председатель Совета Тетеревятского сельского поселения                          В.В.Быков 


	
	РЕШЕНИЕ

	ПРОТОКОЛ
	ПОВЕСТКА ДНЯ

